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PGE Grand Prix Puchar Polski
OLSZTYN, 12. - 13.4.2025

Konkurencja 1 Kobiet, 50m klasyczny Open
12.04.2025 - 9:00 Wyniki
Minimum kwalifikacyjne MŚ Singapur 2025 30.75 ,
Minimum kwalifikacyjne ME U23 Samorin 19 - 2331.36 ,
Minimum kwalifikacyjne Uniwersjada Berlin 202531.36 ,
Punkty: AQUA 2025

Pozycja Wiek Czas Pkt.

Open

1. DOROSZKIEWICZ, Anna 20 AZS AWFiS Gdańsk 32.14 746
2. SZATURSKA, Emilia 16 UKS Fala Nieporęt 32.99 690
3. BARAN, Paulina 17 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 33.49 660
4. PIEŃKOWSKA, Martyna 16 KS Płetwal Szczytno 33.78 643
5. MOSE, Sara 19 AZS AWF Warszawa 33.86 638
6. LESIAK, Weronika 17 UKS Nawa Skierniewice 33.91 635
7. KAWKA, Zuzanna 18 KU AZS UAM Poznań 33.96 633

SOBCZAK, Zofia 19 UKS G-8 Bielany Warszawa 33.96 633
9. BIEŻUŃSKA, Paulina 16 Squatina Ostrołęka 34.01 630

10. DRĄŻKIEWICZ, Pola 18 UKS Nawa Skierniewice 34.32 613
11. MILANCEJ, Elżbieta 16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 34.42 608
12. ZBUTOWICZ, Julia 17 SWIMLAND Olsztyn 34.67 594
13. RUCZKOWSKA, Maria 15 UKP ,,Polonia Warszawa'' 34.75 590
14. MUSZYŃSKA, Patrycja 15 SKS 137 Delfin Łódź 34.81 587
15. NOWACKA, Emilia 15 UKS SMS Galicja Kraków 34.88 584
16. PIETRZYK, Hanna 18 UKS Nawa Skierniewice 35.43 557
17. MICHALSKA, Aleksandra 17 UKP ,,Polonia Warszawa'' 36.02 530
18. BURZA, Zuzanna 16 MKS Piaseczno 36.07 528
19. SADŁOCHA, Amelia 14 KTP Iskra Konin 36.11 526
20. ŚWIĄTKIEWICZ, Tola 15 IKS Konstancin 36.12 526
21. KRAŚ, Alicja 16 MKS Piaseczno 36.28 519
22. GORZKIEWICZ, Łucja 16 UKS G-8 Bielany Warszawa 36.42 513
23. RAPUTA, Gabriela 17 UKS SMS Galicja Kraków 36.44 512
24. ŚWIEBODA, Julia 14 UKP ,,Marlin'' 36.49 510
25. SZYMAŃSKA, Wiktoria 25 MKS ,,Astoria'' Bydgoszcz 36.63 504
26. KULIK, Nadia 16 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 36.81 497

JACIOW, Magdalena 15 UKS Aqua Team Mikołów 36.81 497
28. PIECH, Weronika 14 KS PRESTIGE Rzeszów 36.90 493
29. ZYGNAROWSKA, Michalina 17 KS Posnania Poznań 36.91 493
30. CYNAR, Milena 14 MKS Trójka Łódź 36.93 492
31. MAKOWSKA, Maria 18 MKP Szczecin 37.09 485
32. BRANDYSKA, Aneta 18 Sport Club Pardubice 37.12 484
33. KOWNACKA, Katarzyna 16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 37.36 475
34. ROZWADOWSKA, Karolina 16 MKS Trójka Łódź 37.51 469
35. KRZYWANIA, Justyna 15 SKS 137 Delfin Łódź 37.75 460
36. JASIŃSKA, Michalina 19 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park38.01 451
37. MICHALAK, Zuzanna 18 St. KF KS ,,Fenix'' Ożarów Mazowiecki 38.40 437
38. DZWONKOWSKA, Lena 14 MKS Piaseczno 39.26 409
39. BAŃKOWSKA, Julia 18 Neptun Gdańsk 39.52 401
40. KULIGA, Katarzyna 14 Dwójka Morena Gdańsk 39.56 400
41. SARNA, Inez 18 UKS Nawa Skierniewice 39.95 388
42. PIETRZYK, Maria 15 KP Raw-Swim 40.24 380
43. KRAKUS, Liliana 14 UKS SP-149 Łódź 42.41 325
44. TOMCZYK, Hanna 16 SSP ,,Orka'' Iława 43.48 301
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PGE Grand Prix Puchar Polski
OLSZTYN, 12. - 13.4.2025

Konkurencja 1, Kobiet, 50m klasyczny, Open

Pozycja Wiek Czas Pkt.

45. KOWALCZYK, Helena 14 MKS Trójka Łódź 45.38 265

17 - 18 lat

1. BARAN, Paulina 17 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 33.49 660
2. LESIAK, Weronika 17 UKS Nawa Skierniewice 33.91 635
3. KAWKA, Zuzanna 18 KU AZS UAM Poznań 33.96 633
4. DRĄŻKIEWICZ, Pola 18 UKS Nawa Skierniewice 34.32 613
5. ZBUTOWICZ, Julia 17 SWIMLAND Olsztyn 34.67 594
6. PIETRZYK, Hanna 18 UKS Nawa Skierniewice 35.43 557
7. MICHALSKA, Aleksandra 17 UKP ,,Polonia Warszawa'' 36.02 530
8. RAPUTA, Gabriela 17 UKS SMS Galicja Kraków 36.44 512
9. ZYGNAROWSKA, Michalina 17 KS Posnania Poznań 36.91 493

10. MAKOWSKA, Maria 18 MKP Szczecin 37.09 485
11. BRANDYSKA, Aneta 18 Sport Club Pardubice 37.12 484
12. MICHALAK, Zuzanna 18 St. KF KS ,,Fenix'' Ożarów Mazowiecki 38.40 437
13. BAŃKOWSKA, Julia 18 Neptun Gdańsk 39.52 401
14. SARNA, Inez 18 UKS Nawa Skierniewice 39.95 388

16 lat

1. SZATURSKA, Emilia 16 UKS Fala Nieporęt 32.99 690
2. PIEŃKOWSKA, Martyna 16 KS Płetwal Szczytno 33.78 643
3. BIEŻUŃSKA, Paulina 16 Squatina Ostrołęka 34.01 630
4. MILANCEJ, Elżbieta 16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 34.42 608
5. BURZA, Zuzanna 16 MKS Piaseczno 36.07 528
6. KRAŚ, Alicja 16 MKS Piaseczno 36.28 519
7. GORZKIEWICZ, Łucja 16 UKS G-8 Bielany Warszawa 36.42 513
8. KULIK, Nadia 16 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 36.81 497
9. KOWNACKA, Katarzyna 16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 37.36 475

10. ROZWADOWSKA, Karolina 16 MKS Trójka Łódź 37.51 469
11. TOMCZYK, Hanna 16 SSP ,,Orka'' Iława 43.48 301

15 lat

1. RUCZKOWSKA, Maria 15 UKP ,,Polonia Warszawa'' 34.75 590
2. MUSZYŃSKA, Patrycja 15 SKS 137 Delfin Łódź 34.81 587
3. NOWACKA, Emilia 15 UKS SMS Galicja Kraków 34.88 584
4. ŚWIĄTKIEWICZ, Tola 15 IKS Konstancin 36.12 526
5. JACIOW, Magdalena 15 UKS Aqua Team Mikołów 36.81 497
6. KRZYWANIA, Justyna 15 SKS 137 Delfin Łódź 37.75 460
7. PIETRZYK, Maria 15 KP Raw-Swim 40.24 380

14 lat

1. SADŁOCHA, Amelia 14 KTP Iskra Konin 36.11 526
2. ŚWIEBODA, Julia 14 UKP ,,Marlin'' 36.49 510
3. PIECH, Weronika 14 KS PRESTIGE Rzeszów 36.90 493
4. CYNAR, Milena 14 MKS Trójka Łódź 36.93 492
5. DZWONKOWSKA, Lena 14 MKS Piaseczno 39.26 409
6. KULIGA, Katarzyna 14 Dwójka Morena Gdańsk 39.56 400
7. KRAKUS, Liliana 14 UKS SP-149 Łódź 42.41 325
8. KOWALCZYK, Helena 14 MKS Trójka Łódź 45.38 265
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